
 

reģ.Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 12.augusta līdz 18.augustam ieskaitot 

 

17.augustā Ēdole aicina uz ‘’Olu festivālu’’ – gada lielākajiem svētkiem pagastā. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Aicinām 17. un 18.augustā uz Kuldīgas novada garšu un sajūtu piedzīvojumu “Mājas 

kafejnīcas 2024”. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

________________________ 

 

Pirmdien, 12.augustā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar Ukrainas ārkārtējo 

un pilnvaroto vēstnieku Latvijā Anatoliju Kucevolu.  
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

14.30 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar ASV ārkārtējo un 

pilnvaroto vēstnieku Latvijas Republikā Kristoferu Robinsonu.  
Norises vieta – Kuldīgas novada dome, 201.kab., Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Otrdien, 13.augustā 

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.30 līdz 12.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes sarunu telpa, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Trešdien, 14.augustā 

 

10.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska piedalās RACA sanāksmē ar 

LR Finanšu ministrijas atbildīgajiem ierēdņiem, lai apspriestu budžeta jautājumus. 
Norises vieta – Grēcinieku iela 1, Rīga. 

 

13.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar LR finanšu ministru 

Arvilu Ašeradenu. Norises vieta – LR Finanšu ministrija, Smilšu iela 1, Rīga. 

 

 

Ceturtdien, 15.augustā 

 

9.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska paraksta līgumu par Skrundas 

vidusskolas atjaunošanas projekta izstrādi un būvdarbu veikšanu.  

Norises vieta - Liepājas iela 12, Skrunda, Kuldīgas novads. 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/edole-aicina-uz-olu-festivalu-gada-lielakajiem-svetkiem-pagasta/
https://kuldigasnovads.lv/aicinam-uz-kuldigas-novada-garsu-un-sajutu-piedzivojumu-majas-kafejnicas-2024/


14.00 Attīstības komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

15.00 Sociālo, izglītības un kultūras lietu komitejas sēde. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Piektdien, 16.augustā 

 

11.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētāja Inese Astaševska tiekas ar skautiem no 

sadraudzības pašvaldības Fudži, Japānā. Norises vieta – Māras dīķis, Kuldīga.  

 

11.00 Kuldīgas novada Izglītības pārvalde Kuldīgā uzņem Neatkarīgās Izglītības biedrības 

biedrus “Direktoru kluba" pasākumā.  
Norises vieta – Kuldīgas Mākslas nams, 1905.gada iela 6, Kuldīga. 

 

10.30 līdz 17.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

 

Sestdien, 17.augustā 

 

9.30 līdz 16.00 laulību reģistrācija.  
Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

Līdz 18.30 izbraukuma laulību reģistrācija.  
 

 

Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Kuldīgas kultūras centra kasē divi jaunumi!  

Kino biļetes būs iespējams iegādāties veicot apmaksu ne vien skaidrā naudā, bet arī ar 

bankas karti.  

Tiek mainīta cena kino biļetēm.  

Darba dienās biļetes cena 4.20 EUR, sestdienās, svētdienās un valsts svētku dienās 5.00 

EUR, biļete uz dokumentālā kino seansu 3.50 EUR. 

 

Otrdien, 13.augustā 

 

16.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.00 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, komēdija, zinātniskā fantastika “DEDPŪLS & 

VILKNADZIS”, ASV. Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

 

https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Trešdien, 14.augustā 

 

16.50 Animācijas piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “NEJAUKAIS ES 4”, 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.50 Drāma, romantiska filma “MANAS LAIMES LAUSKAS”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Ceturtdien, 15.augustā 

 

15.40 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “PRĀTA SPĒLES 2”, Japāna, ASV, 

2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

17.40 Drāma, vēsture, romantiska komēdija “AIZVED MANI UZ MĒNESI”, ASV, 

Lielbritānija. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Piektdien, 16.augustā 

 

16.20 Animācijas piedzīvojumu filma, komēdija, ģimenes filma “NEJAUKAIS ES 4”, 

ASV, 2024. Līdz 7 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

18.10 Piedzīvojumu filma, asa sižeta filma, komēdija “PIEROBEŽA”, ASV. 

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 
Ieeja darba dienās – 4,20 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 5,00 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

Līdz 15.augustam bibliotēkas 2. stāvā - Nataļjas Štefaņukas personālizstāde “Dzīvnieku 

pasaule”. 
 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 18.augustam skatāma mākslinieces Sandras Strēles personālizstāde. 

Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00,  

piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

 

 

 



Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 18.augustam muzeja krājuma 20.gadsimta plakātu izstāde “Plakāts - laikmeta 

liecinieks”. Izstādē būs iespēja gūt ieskatu muzeja plakātu kolekcijā, iepazīties ar plakātiem, kas 

atspoguļo gan propagandas mākslu, gan kalpo kā kultūras pasākumu popularizētāji. 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Līdz 8.septembrim novada muzejs aicina veldzēties viena no slavenāko Latvijas akvarelistu 

Visvalža Garokalna darbos izstādē “Skatiens tālumā”.  
Akvareļos izzīmētas gan Kuldīgas nianses, gan dažādas jūras ainavas. 

 

Virtuālā izstāde “Izstaigā seno Kuldīgu”.  
Virtuālajā izstādē “Izstaigā seno Kuldīgu” esam apkopojuši materiālus, kas publicēti muzeja 

feisbuka lapā rubrikā “Izstaigā seno Kuldīgu kopā ar Kuldīgas novada muzeja krājumu”. Ar senās 

Kuldīgas stāstiem un krājuma fotogrāfijām aicinām cilvēkus iepazīt šarmanto Kurzemes sirdi un 

doties pastaigā kopā ar mums virtuāli. Izstādi papildina arvien jauni stāsti par senajām ēkām. 

Vairāk informācijas: ŠEIT>> 

Darba laiks: no otrdienas līdz svētdienai plkst. 10.00–18.00 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 
 

 

Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2.stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 
Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, izzināt 

vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni.Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo 

Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no trešdienas līdz sestdienai no plkst. 11:00 līdz 17:00,  

svētdienās no plkst. 11:00 līdz 15:00 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas
https://www.kuldigasmuzejs.lv/izstaiga-seno-kuldigu


Ieejas maksa: 2.50 EUR   

1.25 EUR - skolēniem, studentiem, pensionāriem, invalīdiem, ģimenēm (2+2)  

 0.75 EUR - 3+ Ģimenes karte 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Līdz 29.septembrim būs skatāma Elīnas Zundes izstāde “Sava vara”. 
Izstādē “Sava vara” pievēršos varai kā pašorganizējošam spēkam. Gleznas un zīmējumi, kas 

lielākoties tapuši pēdējo divu gadu laikā, radīti ar nepieciešamību organizēt savu telpu gan fiziski, 

gan simboliski, un ir veltīti intuitīvam ceļojumam starp kolektīvām un individuālām pieredzēm, 

atklājot senču, dabas elementu un savu pašas balsi. Izstādes nosaukums netieši izceļ arī mūsdienu 

varas problemātiskos aspektus, norādot uz spēka nozīmi sevī pašā - izprotot sevi kā daļu no Zemes 

ekosistēmas gan redzamās, gan neredzamās daļas. 

 

Līdz 30.septembrim Kuldīgas pilsētvidē norisināsies tēlniecības izstāde "Savā vietā!", kas 

apvieno vairākus tēlniekus vienotā radošā projektā. Izstādes mērķis ir mākslinieciski 

bagātināt pilsētas ainavu, katram autoram izvēloties konkrētu vietu savam darbam. 
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  

 

Līdz 19.augustam amatnieka Jāņa Klints koktēlniecības darbu izstāde.  
 

Darba laiks: no pirmdienas līdz trešdienai 12.00–16.00, piektdienā 15.00–19.00. 

Ieeja bez maksas. 

 

 

  Sporta pasākumi 

12.augustā 13.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U14 

Meistarības B grupā Kuldīgas NSS vs FK Cēsis/Cēsu PSS. 

 

15.augustā 10.00 A.Grundmaņa stadionā - Kurzemes Jaunatnes čempionāts futbolā U9 

grupā. 

 

15.augustā 11.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 Elites 

grupā: Kuldīgas NSS vs Mārupes NSS.  

 

18.augustā 12.00 A.Grundmaņa stadionā - Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U13 Elites 

grupā: Kuldīgas NSS vs FS Metta. 

 

 

 

 

 



Pasākumi 

SKRUNDĀ 

 

18.augustā no 9.00 līdz 13.00 Skrundas tirgus laukumā - Krāmu tirgus. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils. Atvērta no trešdienas līdz svētdienai. Darba dienās no 9.00-

17.00, sestdienās 11.00-16.00, svētdien 11.00-15.00.  

 

Līdz 31.augustam Amatu mājā - Biedrības Etniskās kultūras centrs “Suiti” suitu tekstiliju 

izstāde “ Pārmantošana”. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

 

ĒDOLĒ 

 

17.augustā 12.00 Dzirnavu dārzā - pagasta svētki “Olu festivāls”.  

12.00 svētku atklāšana.  

12.30 koncerts ar Kristīni Šomasi.  

14.00 Ēdoles kultūras nama vokālais ansamblis “Vēja balsis”.  

14.30 Gudenieku kultūras nama ansamblis ar jautru programmu “Gribi tici, gribi netici”. 

15.30 sporta aktivitātes ar un ap olu, un putu ballīte.  

No 12.00 bērniem piepūšamās atrakcijas un ūdens bumba.  

Visas dienas garumā svētku tirdziņš. Tirgotāji aicināti pieteikties tirdzniecībai kultūras namā 

vai pa tālr. 22013247.  

19.00 kultūras namā POPiela pieaugušajiem.  

21.00 kultūras namā - karaoke ballīte. 

 

 

ĪVANDĒ 

 

17. augustā Kapu svētki 10.00 Zvinguļu kapos,  11.00 Apuzes kapos, 12.00 Balgāļu kapos, 

13.00 Todaižu kapos, 14.00 Kunču kapos (Basos), 15.00 Ķaupu kapos, 16.00 Deksnes 

kapos. 

 

KURMĀLĒ 

 

16.augustā 19.00 Vilgāles estrādē - Kaspara Markševica vasaras koncerts. Pie klavierēm - 

Anatolijs Livča. 

 

PADURĒ 

 

Līdz 1. septembrim Ķimales muižā, Kuldīgas novadā skatāma Kristīnes Abikas izstāde 

“Meteorīti Ķimalē”. 
 

 



PELČOS 

 

17.augustā 17.00 Pelču pils parka balle.  

17:00 līdz 23:00 bērniem būs iespēja izpriecāties piepūšamajā atrakcijā, kā arī būs dažādas 

lielās dārza spēles.  

17:00 līdz 21:00 tiks vērtas Pelču pils durvis. Pils 1. stāvā vairākās telpās tiks izvietota 

izstāde par Pelču pagastu. Izstādē būs iespējams iepazīties ar Pelču pagastā esošo zivju 

audzētavu Valsts zinātniskais institūts BIOR, filiāli "Pelči", mazliet ieskatīties Pelču 

pamatskolas "direktora" kabinetā un apmeklēt vēsturisko bibliotēku.  

18:00 līdz 19:00 uz skatuves muzicēs Edgars Silacērps.  

19:00 līdz 20:00uz skatuves muzicēs Arnis Blūmentāls un Roberts Miezītis.  

21:00 līdz 2:00 balle ar grupu "Brīvdiena". Galdiņu ballei iespējams rezervēt zvanot vai 

rakstot pa tālr. 26354396 (Aiva) 
 

Līdz 26.oktobrim Pelču pilī – akcija “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2024”. 

Apmeklējums jāpiesaka iepriekš pa tālr. 26354369.  

 

 

RENDĀ 

 

16.augustā 18.00 kultūras namā – Viktorīna “Izzini Kurzemi”. 70 jautājumi par Kurzemes 

kultūru, vēsturi, ģeogrāfiju, dabu un Rendas pagastu. Komandā 3-5 dalībnieki. Bez vecuma 

ierobežojuma. Bez dalības maksas. Būs balvu fonds. Pieteikties pa tālr. 26065814 (Inga). 

 

17.augustā 11.00 Rendas diena.  
Piepūšamās atrakcijas, putu ballīte, muzeju apskate, koncerts ar Raivi Bruži, bet noslēgumā balle ar 

grupu “Pipari”.  Ieeja ballē 5 EUR 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 
13.augustā Kapu svētki 14.00 Sprīžu kapos, 15.00 Vecsieksātes kapos, 16.00 Bākūžu 

kapos. 

17.augustā 11.00 pie pagasta pārvaldes - Rudbāržu pagasta 7.sporta svētki.  

10.00 reģistrēšanās sporta spēlēm - volejbols 2:2, strītbols 3:3, individuālā zolīte, foto 

orientēšanās, dārts, tāllēkšana, lode grūšana, basketbola soda metieni, plankings.  

14.00 Liepājas leļļu teātris “Lote dodas ekspedīcijā'”.  

15.00 putu ballīte.  

18.00 Saksofonu duets Marta&Neftali.  

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 31.augustam Antuļu bibliotēkā - informatīva izstāde bibliotēkas bērnu apkalpošanas 

nodaļā “Parīze. Latvijas olimpieši. Franču literatūra”. 

 

SNĒPELĒ 

 

17.augustā Kapu svētki 13.00 Kundu kapos, 14.00 Centra kapos, 15.30 Kalna kapos.  

 



TURLAVĀ 

 

Līdz 1.septembrim bibliotēkā - atzīmējot Latvijas grāmatas 500 gadi, aicinām ikvienu 

piedalīties izstādes “Mana senā grāmata” veidošanā ar senām grāmatām no privātkolekcijas. 

Saziņa pa tālr.  25474017. 

Līdz 1.oktobrim bibliotēkā - Turlavas pamatskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu izstāde 

“Mēs mīlam mākslu”. 

 

 

VĀRMĒ 

15.augustā 16.00 brīvdabas estrādē “Liepu birzs” - Senioru draugu balle "Zem liepu 

zariem".  

18.augustā Kapu svētki 12.00 Spāru kapos, 13.00 Dreimaņu kapos, 14.00 Kūlu kapos. 

 

Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 181 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


